СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Мензелинск

О проекте решения Совета
«О бюджете Мензелинского муниципального района на 2022 и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со ст. 15, 28 Федерального закона № 131-ФЗ от
06Л 0.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», а также ст. 78, 83 Устава Мензелинского
муниципального района,

Совет Мензелинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Одобрить и вынести на публичные слушания проект решения Совета
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете
Мензелинского муниципального района на 2022 и на плановый период 2023
и 2024 годов».
2. Провести публичные слушания по проекту «О бюджете Мензелинского
муниципального района на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов»
08 декабря 2021 года в 10 часов в зале заседаний администрации.
3. Совету Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений
граждан по указанному проекту решения.
4. Создать комиссию из семи человек по учету, обобщению и
рассмотрению поступивших предложений к проекту «О бюджете
Мензелинского муниципального района на 2022 и на плановый период 2023
и 2024 годов» в составе:

- Кузнецов Эдуард Иванович
- Газизянов Рустэм Шакирянович
- Салихов Рустям Мустакимович
- Каримов Рамиль Габдулхакович
- Каримов Ханафи Хамитович
- Загиев Ильгиз Гильмуллович
- Юдин Алексей Георгиевич

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Салахов